
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
Самарской области «Алексеевское профессиональное училище»

Приказ
от 03.06.2019 г.

«О создании приемной комиссии»

В целях обеспечения в 2019/2020 учебном году приема граждан в ГБПОУ СО 
«Алексеевское профессиональное училище» в исполнении контрольных 
цифр приема граждан по профессиям в 2019/2020 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в ГБПОУ СО «Алексеевское профессиональное училище» 

приемную комиссию в составе:

Глотова JI. М. -  директор -  председатель приемной комиссии 
Каукина М. В. -  секретарь приемной комиссии

Члены приемной комиссии:
Чаплыгина Е. А. -  заместитель директора по УВР 
Никонова Ю. С. - юрисконсульт 
Палатова С.В. - контрактный управляющий

2. Приемной комиссии в своей работе руководствоваться Законом РФ «Об 
образовании», Уставом ГБПОУ «Алексеевское профессиональное училище», 
Положением о приемной комиссии, Правилами приема в ГБПОУ 
«Алексеевское профессиональное училище».

3. Утвердить график работы приемной комиссии 
с 08:00 до 16:00 ежедневно
Обед с 12:00 до 13:00 
Выходной: суббота, воскресенье

4. Прием директора по личным вопросам 
Понедельник с 09:00 до 12:00

5. Подготовить и опубликовать в СМИ, на сайте информацию об училище 
и материалы о профессиях по которым будет осуществляться прием.

6. Выполнение плана приема учащихся считать для каждого работника 
приемной комиссии первостепенной задачей

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ
«Алексеевское профессиональное училище»


